
میسان سپرده شرکت در 

 (ریال)مناقصه 

مبلغ اعتبار 

 (ریال)پیشنهادی

شماره 

 مجوز شورا

متراش  تجدید مسایده 

عمومی مرحله 

 دوم

 ردیف نام پروشه

000/000/30  000/000/50  346 75/25 

 مترمربع

اجارٌ یک تاتا ياجذ تجاری  *

ياقغ در پاکذشت مسکه 

 مجتمغ –مُز امام رضا ع 

 طثقٍ –روگیه ک مان 

 َمکف ياحذ سًم

1 

31/6/1400 

000/000/30  000/000/50 اجارٌ ساله يرسشی ياقغ در  *  متر مربع407 348 

شمال شزقی پارک تاوًان 

 جىة پاٌ آب تُىیا

2 

31/6/1400  



 

  

30/08/1400   

9/09/1400  
 

10/09/1400   

امًر قزار دادَا-ساختمان مزکشی شُزداری پاکذشت   

دتیزخاوٍ-ساختمان مزکشی شُزداری پاکذشت  

 در ريسَای تؼطیل مزاجؼٍ وفزماییذ. 

 شُزداری پاکذشت در تاریخ َای مذکًر تا پایان يقت اداری پاسخگً می تاشذ 

 َىگام خزیذ اسىاد مىاقصٍ ،ارائٍ مؼزفی وامٍ،مذارک ي مُز شزکت الشامی می تاشذ. 

 شُزداری در رد ي یا قثًل َز یک اس پیشىُادات مختار است. 

 سپزدٌ وفزات ديم ي سًم پس اس تىظیم قزارداد تا تزوذٌ ايل مىاقصٍ مستزد خًاَذ شذ. 

 سایز اطلاػات ي جشئیات در مته اسىاد مىاقصٍ مًجًد می تاشذ. 

 

http://shahr-pakdasht.ir/

http://shahr-pakdasht.ir/
http://shahr-pakdasht.ir/

